АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      15.02.2024                                    № 65

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление

администрации Пижанского муниципального округа

 от 11.01.2024 № 5 «Об утверждении стандарта уровня

платежей за коммунальные услуги»

Администрация Пижанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в стандарты уровня платежей населения за

коммунальные услуги, утверждённые постановлением администрации

Пижанского муниципального округа от 11.01.2024 № 5 «Об утверждении

стандарта уровня платежей за коммунальные услуги»:

1.1. В пункте 1.1.6. исключить строку 3.

1.2. В пункте 1.1.7. исключить строку 2.

1.3. В пункте 1.1.8. исключить строку 2.

1.4. В пункте 1.1.12 заменить цифры «49,79» на «49,78», «95,6523» на

«95,6388», «46,23» на «46,22», «88,8088» на «88,7992».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального

округа.

Глава Пижанского

муниципального округа                                                              А.Н. Васенин